

がん化学療法レジメン

疾患名	療法名	催吐性	制吐剤	投与量	投与日	薬剤名	投与量	投与日	投与期間・1クール
胃癌	Adj S1+DOC (DS療法)	L	DEX注	6.6mg	day1	DOC	40mg/m ²	day1	3週間 ※2コース目より使用 7コース目までの計6コース その後S1単剤
						S1	80mg/m ² /日 ※規格 25mg/20mg	day1-14	
	G-SOX	M	パロノセトロン	0.75mg	day1	L-OHP	100mg/m ²	day1	3週間
			DEX注 DEX錠	9.9mg 8mg	day1 day2-3	S1	80mg/m ² /日 ※規格 25mg/20mg	day1-14	
	SOX+Nivo	M	パロノセトロン	0.75mg	day1	Nivo	360mg/body	day1	3週間
			DEX注	3.3mg	day1	L-OHP	130mg/m ²	day1	
			アプレビタント	125-80-80mg	day1-3	S1	80mg/m ² /日 ※規格25mg/20mg	day1-14	
	HER+FP(80-800)(初回) HER+FP(80-800)(2回目以降)	H	ホスアプレビタント	150mg	day1	HER	初回 8mg/kg 2回目以降 6mg/kg	day1	3週間
			パロノセトロン	0.75mg		5-FU	800mg/m ²	day1-5	
			DEX注	9.9-6.6-13.2mg	day1-3	CDDP	80mg/m ²	day1	
	HER+S1(初回) HER+S1(2回目以降)	L				HER	初回 8mg/kg 2回目以降 6mg/kg	day1	3週間
						S1	80mg/m ² /日 ※規格 25mg/20mg	day1-14	
	HER+SOX(初回) HER+SOX(2回目以降) (Phase II)	M	パロノセトロン	0.75mg	day1	HER	初回 8mg/kg 2回目以降 6mg/kg	day1	3週間
			DEX注 DEX錠	9.9mg 8mg	day1 day2-3	L-OHP	130mg/m ²	day1	
						S1	80mg/m ² /日 ※規格 25mg/20mg	day1-14	
	HER+SP(初回) HER+SP(2回目以降)	H	アプレビタント	125-80-80mg	day1-3	HER	初回 8mg/kg 2回目以降 6mg/kg	day1	3週間
			パロノセトロン	0.75mg	day1	CDDP	60mg/m ²	day1	
			DEX注	9.9-6.6-6.6mg	day1-3	S1	80mg/m ² /日 ※規格 25mg/20mg	day1-14	
HER+weeklyPTX(初回) HER+weeklyPTX(5回目以降)	L	DEX注	6.6mg	day 1,8,15, 29,36,43, 57,64,71	HER	初回 8mg/kg 2回目以降 6mg/kg	3週1回×4回 day1,22,43,64 3投1休×3回 day1,8,15,29,36,43,57,64,71	12週間	
					PTX	80mg/m ²			
HER+CAPOX(初回) HER+CAPOX(2回目以降)	M	パロノセトロン	0.75mg	day1	HER	初回 8mg/kg 2回目以降 6mg/kg	day1	3週間	
		DEX注 DEX錠	9.9mg 8mg	day1 day2-3	L-OHP	130mg/m ²	day1		
					Cape	C法 2,000mg/m ² /day ※規格 300mg	day1-14		
HER+XP(初回) HER+XP(2回目以降)	H	アプレビタント	125-80-80mg	day1-3	HER	初回 8mg/kg 2回目以降 6mg/kg	day1	3週間	
		パロノセトロン	0.75mg	day1	CDDP	80mg/m ²	day1		
		DEX注 DEX錠	9.9mg 8mg	day1 day2-4	Cape	C法 2,000mg/m ² /day ※規格 300mg	day1-14		
HER+Cape(初回) HER+Cape(2回目以降)	L				HER	初回 8mg/kg 2回目以降 6mg/kg	day1	3週間	
					Cape	C法 2,000mg/m ² /day ※規格 300mg	day1-14		
T-DXd	M	パロノセトロン	0.75mg	day1	T-DXd	6.4mg/kg	day1	3週間	
		DEX注	6.6mg	day1					
CAPOX+HER+Pembrolizumab(初回) CAPOX+HER+Pembrolizumab(2回目以降)	H	アプレビタント	125-80-80	day1-3	HER	初回 8mg/kg 2回目以降 6mg/kg	day1	3週間	
		パロノセトロン	0.75mg	day1	Pembrolizumab	200mg/body	day1		
		DEX注	3.3mg	day1	L-OHP	130mg/m ²	day1		
					Cape	C法 2,000mg/m ² /day ※規格 300mg	day1-14		